Slovenská technická univerzita Bratislava

Ústav manažmentu

Oddelenie pedagogiky

Doplňujúce pedagogické štúdium

externí študenti prvý ročník
šk. rok 2023/24
Rozvrh hodín
    letný semester
Prvé týždňové sústredenie:

	Dátum
	22.4
	23.4
	24.4
	25.4
	26.4

	Predmet
	Pg
	Pg
	Ps
	Ps
	Ps

	Začiatok výučby
	9.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00


Druhé týždňové sústredenie:

	Dátum
	13.5
	14.5
	15.5
	16.5
	17.5

	Predmet
	D
	Pg
	D
	D-S
	D

	Začiatok výučby
	9.00
	8.00
	8.00
	8.00
	8.00


Legenda:
D:
didaktika technických odborných predmetov


Ps:
psychológia
Pg:
pedagogika
D-S:
seminár z didaktiky
Výučba bude na rektoráte STU, miestnosť bude uvedená na vrátnici
